Администрация  Миньярского  городского  поселения

Ашинского  муниципального  района  Челябинской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2016 № 44

О внесении изменений в приложение  к

постановлению администрации Миньярского

городского поселения от 26.02.2016 года № 30 «О

внесении изменений в приложение  к

постановлению администрации Миньярского

городского поселения от 31.12.2013 года № 256 «Об

утверждении муниципальной Программы

профилактики терроризма и противодействию

экстремисткой деятельности  в Миньярском

городском поселении на 2014-2016 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2006 года № 53-ФЗ «О

противодействии терроризму», Федеральным законом от 25 июля 2002 г. N 114-ФЗ "О

противодействии экстремистской деятельности", Федеральным законом от 06.10.2003 г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением администрации Миньярского городского поселения от

06.11.2013г. № 209 «Об утверждении порядка разработки, утверждения муниципальных

программ Миньярского городского поселения, их формирования и реализации», Уставом

Миньярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение  к постановлению администрации Миньярского

городского поселения от 26.02.2016 года № 30 «О внесении изменений в приложение  к

постановлению администрации Миньярского городского поселения от 31.12.2013 года №

256 «Об утверждении муниципальной Программы профилактики терроризма и

противодействию экстремисткой деятельности  в Миньярском городском поселении на

2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1. В графе «Соисполнители» Паспорта муниципальной программы слова «Отделение

полиции «Миньярское» - исключить;

1.2. В абзаце 1 раздела VI слова «отделения полиции «Миньярское» - исключить;

1.3. В графе 1 Приложения № 1 к Муниципальной программе «Профилактика

терроризма и противодействие экстремисткой деятельности в Миньярском городском

поселении  на 2014-2016 годы» «Система мероприятий Программы» слова «Начальник

отделение полиции «Миньярское» - исключить;

1.4. В графе 4 Приложения № 1 к Муниципальной программе «Профилактика

терроризма и противодействие экстремисткой деятельности в Миньярском городском

поселении  на 2014-2016 годы» «Система мероприятий Программы» слова «Отделение

полиции «Миньярское» - исключить;

1.5. В графе 6 Приложения № 1 к Муниципальной программе «Профилактика

терроризма и противодействие экстремисткой деятельности в Миньярском городском

поселении  на 2014-2016 годы» «Система мероприятий Программы» слова «Отделение

полиции «Миньярское» - исключить.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

Миньярского городского поселения (В.И. Сулимов).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению в сети Интернет на сайте администрации Миньярского городского поселения

www.миньяр74.рф.

Заместитель главы

Миньярского городского поселения            В.И Сулимов

http://www.аша-район.рф/